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Kære Folketingsmedlemmer er det nu vi høre fra jer.

Nu har rejsekortet kostet tæt på 1600 millioner og nu har 100.000 taget kortet

til sig så godt men nu forklare DSB at de ikke kan forklare hvornår rejsekortet

er bedst at bruge.

Nok har regeringen lovet at det bliver billiger at rejse med det offentlige.

Hvordan kan folketinget tillade sig at give tilladelse til at rejsekortet bruges

når der er total forvirring om hvornår det er billiger at bruge kortet.

Så nu vil DSB gøre os kloger, vil det sige at alle dem uden arbejde kan komme

på kursus for at vide at de skal have billetter og alle andre rabatkort med.

Er vi ikke snart til grin over for alle de amatøren som vi har betalt for noget de ikke 
har forstand på.

Hvis folketinget bare snart vil se rundt om i verden og se på systemmer som virker
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vi er 5,5 millioner og opføre os som om vi er verdens største nation.

Tænk på hvor mange milliarder det kar kosted os borger at ingen har forstand på 

hvad de laver og politikkerne har kun foragt til overs for befolkningen som snart se

at skal vores politikker skal træffe beslutninger så er vi landet der hver gang opfinder 
den dybe tallerken. 

Jeg er nu glad for efter min mening at politiet nu har fået nok af folketinget som er 
lammet 

når der skal træffes en beslutning om video som kan tage 6 år før at dommerstanden 
kan se 

mulighederne i mens betaler vi bare løs for en offentlig sektor som ledes som om vi er 
tilbage i 1970 erne,

tænk på hvor mange fattige i Danmark som kunne få hjælp hvis bare der var nogen 
som kunne tage et ansvar

for at it i Danmark kunne hjælpe os.

Tag regionerne som også styres af politikker der er også total kaos læger og

andet personale bruger meget tid hver gang de har lavet noget i op til 5 forskellige 
systemer.

Nu er der gudskelov nye medlemmer i folketinget som ikke skal tage ansvaret

for de gamle politiker som må erkende at ingen tør gøre noget ved det offentlige it.

Det er klart havde det været et privat firma så var de ikke mange tilbage men som

valgte er der ingen konsekvens på grund af manglende kompetence.
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